1.095.838.880 de Floridablanca y R&T 

COMPAÑIA SAS, identificada con NIT 900.732.261-1 representada legalmente por LISETH 

KATERINE JOYA ROCHA, identificado con cedula de ciudadanía No. 1.095.911.654 de Girón-

Santander. , la cual presentó oferta por la suma de:  SEISCIENTOS OCHENTA MILLONES 

SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL UN PESOS M/CTE ($680.619.001.00)  (incluidos tributos, 

contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar, de 

acuerdo con la clase de contrato). 

ARTÍCULO SEGUNDO: Contra la presente resolución no procede recurso alguno por la vía 

gubernativa.